
茨 中 発 第 １ ７ 号 

平 成 ２ ５ 年 ９ 月 １ ９ 日 

 

青年中央会役員及び事務局 殿 

 

茨城県中小企業青年中央会 

会  長  齊  藤  佳  昭 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

栃木県・茨城県・千葉県３県及び群馬県青年中央会交流会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、例年開催されております栃木県、茨城県、千葉県３県の青年中央会による交流会につきまして、

本年度は当番の栃木県に代わり、群馬県が当番となって下記の通り開催されることになりました。 

 昨今の厳しい社会、経済環境下において、地域、業種の垣根を越えて青年経営者・若手後継者が一

堂に介し、情報交換・交流を通じて、連携していくことは限りある経営資源の中で事業を展開する中小企

業にとって大きな財産となり得る機会と考えております。 

 つきましては、業務ご多用とは存じますが、組合青年部の方々の多数のご参加をいただきたくご案内申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日   時   平成２５年１１月１日（金）午後３時 ～ ２日（土） 

 

２．場   所   伊香保温泉「塚越屋七兵衛」  ※別添地図参照 

群馬県渋川市伊香保町伊香保１７５－１  ＴＥＬ ０２７９－７２－３３１１ 

http://www.tsukagoshiya.jp/ 

 

３．内   容   別紙「日程表」のとおり 

 

４．申込方法   別紙の申込書により、茨城県中小企業青年中央会宛て ＦＡＸ（０２９－２２４－６４４６）で

お申し込み下さい 

※ 本会ホームページから、ダウンロードできます（http://www.ibarakiken.or.jp/seinen/

「イベントのお知らせ」） 

 

http://www.ibarakiken.or.jp/seinen/
http://www.ibarakiken.or.jp/seinen/


５．申込締切   平成２５年１０月１８日（金） 必着 

 

６．参 加 費   視察＋講演会＋交流懇親会                  １２，０００円 

６．参 加 費   視察＋講演会＋交流懇親会＋宿泊（二次会費込）     ２０，０００円 

※ 視察及び講演会のみのご参加の場合は、無料です。 

※ 宿泊部屋は、宿泊人数により調整いたします。 

※ 貴組合青年部でお取りまとめ頂き、下記へお振込みください。 

〔振込先〕 常陽銀行 本店 普通預金 №０３４０４９８ 

茨城県中小企業青年中央会 会長 齊藤
サ イ ト ウ

 佳
ヨ シ

昭
アキ

 

 

７．集合場所   「塚越屋七兵衛」ロビー 

※１日の視察先へは、バスで移動します。 

１４：５０に出発しますので、時間厳守でお願いします。 

 

８．そ の 他 

① 電車でいらっしゃる方は当事務局へご連絡下さい。 

※ 最寄駅（渋川駅）に、群馬県中小企業団体青年協議会役員がお迎えに伺います。 

② ホテルに集合し、視察場所までバスで移動します。 

③ 宿泊の方のチェックインは、１６：３０以降にお願い致します。 

④ 交流懇親会終了後、二次会を開催いたします。是非、ご参加下さい。 

⑤ 開催時間等に変更があった場合は、貴組合青年部事務局にご連絡致します。 

⑥ 服装は、自由とします。 

⑦ 不明な点等は、本会事務局までご連絡下さい。 

 

９．お問合わせ 

〒３１０－０８０１  茨城県水戸市桜川２－２－３５ 

茨城県中小企業青年中央会 ： 事務局 西野宮 

ＴＥＬ ０２９－２２４－８０３０  ＦＡＸ ０２９－２２４－６４４６ 

 

※ ご記入いただきましたお名前・役職名等の個人情報は、栃木県・茨城県・千葉県３県及び群馬県青

年中央会交流会の実施のために使用し、適切に管理いたします。 

 

 


